TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO CARINA DAGGIOS DA VARA DA FAMÍLIA

SUCESSÕES E ANEXOS DA COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº412/2017

PROTOCOLO SEI 0014844-83.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/04/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: UNIPAR – Universidade Paranaense – Campus Francisco Beltrão, na sala D – 01.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1649278-8 Alana Caroline Andre 104102239

1652332-7 Ana Cristine Reolon 1053675

1649678-6 Bárbara Aline Biava 125882340

1648199-3 BRUNA TAINÁ SAGGIORATO MASSOTTI 123574966

1648643-5 Bruna Thaísa Ribeiro Cruz 6068470

1648383-9 Caroline Pilatti 10.318.352-9

1650371-6 Daniela Pilar 127934207

1648100-5 ELENIR DOS SANTOS VISNIESKI 107977082

1649265-3 Eloísa Carla da Veiga 13.783.543-6

1652061-2 EMANUELLY LAZAROTTO DE ARAUJO 12.477.274-5

1649159-2 Fabiana da Silva  5999342

1649353-9 FRANCIELE PASQUALI GIACHINI 6.771.651-5

1649248-3 Gabriela Scheitt 101068781

1648090-2 IAN DANTAS ALVES 257817973

1649646-8 Jaqueline duarte bazzoti 128958835

1652768-1 Juliane Cristina Leonardi 127349061

1649752-9 Luana Cristina Utzig 6067335

1650495-2 LUANA ZAMBON MARTINS 9.158.334-8

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649278&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652332&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649678&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648199&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648643&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648383&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650371&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648100&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649265&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652061&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649159&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649353&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649248&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648090&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649646&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652768&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649752&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650495&idFormulario=1446

1651293-8 Ludmila Custodio Timoteo 10.266.911-8

1650734-3 LUIZA VESSONI POGGIOLI 10846645-6

1653623-9 Maira Dall Agnol 1098389222

1650456-1 Maria Luisa Trennepohl 5198780

1648135-9 Mariza Martins dos Santos  10.653.627-9

1653352-5 Matheus Sganderla Antunes 91358646

1648099-4 Rafaela Sandri da Silva  138830039

1651381-0 rosangela aparecida de quadros 92157261

1650052-2 Rosemeri Brandao da Silva 5656263

1649094-8 Sabrina Borges 4933888

1649325-4 Thaiane Caroline Ribelato Cabral 104676030

1649196-5 Wendy Hemkemeier 102681479

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651293&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650734&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653623&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650456&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648135&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653352&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1648099&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651381&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650052&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649094&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649325&idFormulario=1446
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649196&idFormulario=1446